
 

                                  
 
Znak sprawy: RGR.271.1.7.2020. 

       

Wojciechowice, dnia 08.02.2021 r. 

 

I N F O R M A C J A   O   W Y B O R Z E   

N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y  

Gmina Wojciechowice, Wojciechowice 50, 27-532 Wojciechowice, informuje, że w dniu 

20.01.2021 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Wojciechowice” 

 

W postępowaniu wpłynęło 4 oferty 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

08.02.2021 r. 

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że  

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: EKOFIRMA Przemysław Gruszka, Ul. Waryńskiego 18A, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski, która uzyskała najwyższą liczbę punktów:  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Ilość punktów w 

kryterium cena 

brutto 

Ilość punktów w 

kryterium 

wydłużenie okresu 

gwarancji jakości 

Ilość razem 

punktów 

3 
EKOFIRMA Przemysław Gruszka  

Ul. Waryńskiego 18A  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

60.00 40.00 100.00 

 

Oferty pozostałych wykonawców oceniono następująco: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Ilość punktów w 

kryterium cena 

brutto 

Ilość punktów w 

kryterium 

wydłużenie okresu 

gwarancji jakości 

Ilość razem 

punktów 

1 F.H.U. „IMPET” 

30-504 Kraków Ul. Kalwaryjska 25 
37,95 40 77,95 

2 
EMKAN-PRO Krzysztof Murawski 

Pstrągi Gniewoty 6 
18-300 Zambrów 

54,84 40 94,84 

4 
Metria Yuriy Ardashev 

Ul. Pruszkowska 29B/146  
02-119 Warszawa 

51,66 40 91,66 

 


